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ITEM 1 - Kit de Ingenieria Arduino Rev2
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ITEM 2 - Kit Arduino Explore loT Rev2
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ITEM 3 - Kit Arduino CTC Go
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ITEM 5 - Kit de sistema de equilibrio
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ITEM 6 - Robot de equilibrio de segundo orden B585 DP2
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ITEM 7 - Sistema de auto equilibrio con tres motores
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ITEM 9 - Modulo semiconductor tipo CAS120M12BM?2
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ITEM 10 - Kit de desarrollo ARM PSoC 5LP
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ITEM 11 - Kit didactico de Mini Sumo Robot
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lfﬁ? Banco Central del Paraguay
M Gerencia de Mercados - Planilla de Cotizaciones diarias

PLANILLA DE COTIZACIONES AL VIERNES 14 DE JUNIO DEL 2024

MONEDA ME/USD.
DOLAR ESTADOUNIDENSE 1,0000
YEN JAPONES 157,2800
LIBRA ESTERLINA * | 1,2680
FRANCO SUIZO 0,8905
CORONA SUECA - 10,5297
CORONA DANESA 6,9739
CORONA NORUEGA 10,6824
REAL BRASILENO I 5,3588
PESO ARGENTINO 902,2441
DOLAR CANADIENSE 1,3742
RAND SUDAFRICANO 18,3992
DERECHOS ESPECIALES DE GIRO (FMI) 1,3176
ONZA DE ORO * 2.328,7300
PESO CHILENO 929,7000
EURO * 1,0697
PESO URUGUAYO 39,1950
DOLAR AUSTRALIANO * 0,6615
YUAN RENMINBI DE CHINA ] 7,2557
DOLAR DE SINGAPUR 1,3532
BOLIVIANO | 6,8565
SOL PERUANO 3,7649
DOLAR NEOZELANDES 0,6139
PESO MEXICANO 18,4681
PESO COLOMBIANO 4.151,0200
DOLAR TAIWANES 32,3400
DIRHAM DE LOS EMIRATOS ARABES 3,6725

UNIDOS

G / ME

7.531,19
47,88
9.549,55

- 8.457,26

715,23
1.079,91
705,01

1.405,39

8,35
5.480,42

9.923,10

17.538.108,09

8,10
8.056,11
192,15
4.981,88
1.037,97
5.565,47
1.098,40
2.000,37
4.623,40
407,79
1,81
232,88
2.050,70

(*) USD x GBP, DEG, EUR, XAU, AUD.

(**) Moneda Extranjera (ME) | Délar Americano (USD) | Guarani (G)

Banco Central del Paraguay Pagina 1/1

Consultado el 26/07/2024 13:25
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LATEC S.A. | RUC: 80083913-7 Referencia: 20240624-01.rev01
Bejarano 1714 c/ Luis Alberto del Parana Fecha: 24/4/2024
Fernando de la Mora, Paraguay

Tel: +595 (21) 673632

PARA

FACULTAD DE INGENIERIA

RUC: 800227611

Direccion: Campus Universitario - UNA

Atencion: Agustin Gavilan

' PRECIO
ITEM DESCRIPCION CANT. Sme SUB TOTALES

1 Kit de Ingenieria Arduino Rev2 10 613,00 6.130,00
2 Kit Arduino Explore loT Revz 10 324,00 3.240,00
3 Kit Arduino CTC Go 3 3.783,00 11.348,00
4 Kit de péndulo invertido lineal 3 622,00 1.866,00
5  Kit de sistema de equilibrio 3 657,00 1.971,00
3 Robot de equilibrio de segundo orden B585 DP2 3 694,00 2.082,00
9 Modulo semiconductor tipo CAS120M12BM2 12 1.148,00 13.776,00
10  Kit de desarrollo ARM PSoC 5LP 10 216,00 2.160,00

TOTAL 42.574,00

TERMINOS Y CONDICIONES

Los precios estan indicados en délares americanos e incluyen el Impueste al Valor Agregado (1.V.A.)
Plazo de entrega: 60 (sesenta) dias

Validez de la propuesta: 30 (treinta) dias

Facturacion: contra entrega de productos

Plazo de pago: 30 (treinta) dias




PLANILLA DE COTIZACIONES AL MIERCOLES 24 DE ABRIL DEL

MONEDA
DOLAR ESTADOUNIDENSE
YEN JAPONES
LIBRA ESTERLINA *
FRANCO SUIZO
CORONA SUECA
CORONA DANESA
CORONA NORUEGA
REAL BRASILENO
PESO ARGENTINO
DOLAR CANADIENSE
RAND SUDAFRICANO
DERECHOS ESPECIALES DE GIRO (FMI)
ONZA DE ORO *
PESO CHILENO
EURO *
PESO URUGUAYO
DOLAR AUSTRALIANO *
YUAN RENMINBI DE CHINA
DOLAR DE SINGAPUR
BOLIVIANO
SOL PERUANO
DOLAR NEOZELANDES
PESO MEXICANO
PESO COLOMBIANO
DOLAR TAIWANES
DIRHAM DE LOS EMIRATOS ARABES
UNIDOS

2024

ME/USD.

1,0000
155,0800
1,2437
0,9139
10,8926
06,9774
10,9967
5,1600
873,1008
1,3719
19,2056
1,3163

2.325,5000

953,6000
1,0687
38,1950
0,6489
7,2460
1,3621
6,8600
3,71259
0,5926
17,1152

3.935,5000

32,5280
3,6728

ETHE——

7.437,17
9.249,61
8.137,84
682,77
1.065,89
676,31
1.441,31
8,52
5.421,07
387,24
9.789,55

17.295.138,84

7,80
7.948,10
194,72
4.825,98
1.026,38
5.460,08
1.084,14

~1.996,07

4.407,27
434,54
1,89
228,64
2.024,93

(*) USD x GBP, DEG, EUR, XAU, AUD.

(**) Moneda Extranjera (ME) | Délar Americano (USD) | Guarani (G)

Banco Central del Paraguay Pagina 1/1

Consultado el 26/07/2024 11:47



LATE=C

LATEC S.A. | RUC: 80083913-7 Referencia: 20240624-02.rev01
Bejarano 1714 c/ Luis Alberto del Parana Fecha: 24/4/2024
Fernando de la Mora, Paraguay

Tel: +595 (21) 673632

PARA |
FACULTAD DE INGENIERIA

RUC: 80022761-1

Direccion: Campus Universitario - UNA

Atencion: Agustin Gavilan

ITEM DESCRIPCION Ay | susToTALES
14  Banco de Trabajo Eléctrico (Mévil Pequerio) 2 2.962,00 5.824,00
15  Banco de Trabajo Eléctrico (Mavil Grande) 10 2.369,00 23.690,00
16  Silla de Laboratorio tipe TF-LAB-LC 22 790,00 17.380,00

TERMINOS Y CONDICIONES

Los precios estan indicados en Euros e incluyen el Impuesto al Valor Agregado (1.V.A.)
Plazo de entrega: 180 (ciento ochenta) dias

Validez de la propuesta: 30 (treinta) dias

Facturacién: contra entrega de productos

Plazo de pago: 30 (treinta) dias




V. é} Banco Central del Paraguay
J| Gerencia de Mercados - Planilla de Cotizaciones diarias

PLANILLA DE COTIZACIONES AL MIERCOLES 24 DE ABRIL DEL

2024
MONEDA ME/USD. G/ ME
DOLAR ESTADOUNIDENSE 1,0000 7.437,17
YEN JAPONES 155,0800 47,96
LIBRA ESTERLINA * 1,2437 9.249,61
FRANCO SUIZO 0,9139 - 8.137,84
CORONA SUECA 10,8926 682,77
CORONA DANESA 6,9774 1.065,89
CORONA NORUEGA 10,9967 676,31
REAL BRASILENO 5,1600 1.441,31
PESO ARGENTINO 873,1008 8,52
DOLAR CANADIENSE 1,3719 - 5.421,07
RAND SUDAFRICANO 19,2056 387,24
DERECHOS ESPECIALES DE GIRO (FMI) 1,3163 ~ 9.789,55
ONZA DE ORO * 2.325,5000 17.295.138,84
PESO CHILENO 953,6000 7,80
EURO * 1,0687 7.948,10
PESO URUGUAYO 38,1950 194,72
DOLAR AUSTRALIANO * 0,6489 4.825,98
YUAN RENMINBI DE CHINA 7,2460 1.026,38
DOLAR DE SINGAPUR 1,3621 5.460,08
BOLIVIANO 6,8600 1.084,14
SOL PERUANO 3,7259 1.996,07
DOLAR NEOZELANDES 0,5926 4.407,27
PESO MEXICANO 17,1152 434,54
PESO COLOMBIANO 3.935,5000 1,89
DOLAR TAIWANES 32,5280 228,64
DIRHAM DE LOS EMIRATOS ARABES 3,6728 2.024,93

UNIDOS

(*) USD x GBP, DEG, EUR, XAU, AUD.

(**) Moneda Extranjera (ME) | Délar Americano (USD) | Guarani (G)

Banco Central del Paraguay Pagina 1/1

Consultado el 26/07/2024 11:47



